
Jlab Aps

CVR-nr.: 37061794

Nordre Frihavsgade 79 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2025

Tommy Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jlab Aps
Nordre Frihavnsgade 79 4 th
2100 København Ø
e-mailadresse: tj@jlab.dk
CVR-nr.: 37061794
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling af elektronikprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udviser et underskud på tkr. 47. Resultatet er som forventet af ledelsen.

Kapitaltab og going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Udgifter er indtil videre reduceret til absolut minimum.

Selskabets fortsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet.

Selskabets anpartshaver er villig til at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår, hvor ledelsen vil vurdere om det giver mening at bibeholde driften eller om selskabet skal nedlægges.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.240	-20.330
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-37.585	0
Resultat af ordinær primær drift		-47.825	-20.330
Øvrige finansielle omkostninger		-12.623	-9.978
Ordinært resultat før skat		-60.448	-30.308
Skat af årets resultat		13.299	6.668
Årets resultat		-47.149	-23.640
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.149	-23.640
I alt		-47.149	-23.640

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	37.585
Materielle anlægsaktiver i alt		0	37.585
Anlægsaktiver i alt		0	37.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udskudte skatteaktiver		44.504	31.205
Tilgodehavender i alt		44.504	31.205
Likvide beholdninger		1.165	14.901
Omsætningsaktiver i alt		45.669	46.106
AKTIVER I ALT		45.669	83.691

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-183.664	-136.515
Egenkapital i alt		-133.664	-86.515
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		92.054	93.019
Skyldig moms og afgifter		11.698	9.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		765	797
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.816	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179.333	170.206
Gældsforpligtelser i alt		179.333	170.206
PASSIVER I ALT		45.669	83.691

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Virksomheden har i regnskabsåret foretaget en ekstraordinær nedskrivning af teknisk udstyr, oprindeligt anskaffet i perioden 2016-2019, og afskrevet lineært til en scrapværdi på 20% af anskaffelsessummen.

Det pågældende udstyr vurderes nu at have ingen reel brugsværdi eller markedsværdi og nedskrives derfor til 0 kr.

Nedskrivningen udgør 37585 kr og er indregnet i resultatopgørelsen under Af- og nedskrivninger.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret